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PRODUKT

N Kietbasa
- biata surowa
: PROUDUKT Sztuka Miesa Po LSKI -
500 g
11,78/1 kg

31% TANIEJ
od 11.04 do 16.04.2022

siatka
5 kg

1,39/1'kg M ot
6,99 %

* Cena z dnia: 1.04.2022

63% TANIEJ :::*1:::3 pottiusty
od 11.04 do 16.04.2022 g 1%g

Cena promocyjna do 3 kg

13,99
9,99

28% TANIEJ
0d 11.04 d0 13.04.2022 g

mosedez ejuedJazoAM 0Q 4«

T o

" 1004

17,90/1kg S

12% TANIEJ
od 11.04 do 16.04.2022 &

28% TANIEJ
0d 11.04 do 16.04.2022 g
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DYSKONTOWE
TYGODNIA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Budweiser
butelka bezzwrotna

500 ml

* Przy zakupie 2 szt.
538/11

Przy zakupie 1szt.

7.98/11
2,69 ey 39997
(rézne rodzaje)

b 4 b 4

22549
* Przy zakupie 2 szt.
CENA ZA1SZT. 1773/1kg CENA ZA1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT. ;:’Z;;ﬁ“;:p'e 2ozt PRZY ZAKUPIE 2 SZT. |

Papier toaletowy
Samelle

16 rolek, 1 opak.
0,59/1 rolka

** Do wyczerpania zapaséw

8 rolek, 1 opak. oL

0,78/1 rolka ,8;99/
6,29
b 4

30% TANIEJ !

Mieko UHT

bez I:ktozy 2 , 9 9
3,2%

i 259, TANIEJ !



PONIEDZIALEK WTOREK

L
Czekolada Milka %*
(rézne rodzaje) ’

oegisti Brzoskwinie
= g

* Przy zakupie 2 szt. w syropie
26,63-29,59/1 kg Harvest Best
Przy zakupie 1szt. 820 g/480 g
43,30-48111kg 12’47/1 kg

Filet z lososia
Coho XXL
100 g SUPERCENA

47,50/1kg
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18% TANIEJ !

¥

SUPERCENA ‘ PRODUKT |0

Narcyz

mosedez euediazaAmoq .

Pelargonia Tete-a-Tete Gozdzik Hortensja
doniczka doniczka doniczka doniczka
o1 cm 9 cm 212 cm @10,5cm
wys. 25-30 cm wys. 15 cm wys. 22-30 cm wys. 25cm
1szt. 1szt. 1szt. 1szt.

6,99° 5,99 7,99 15,99

SUPERCENA SUPERCENA SUPERCENA SUPERCENA
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16% TANIEJ ! {

| STYNKA
pam mf O
| CZENES A

ot et S
44% TANIEJ!
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Smietana 18%

ukwaszona

Miletto

400 ml

5,47/11

/2’_6-5’ Jaja kury
zielononozki
Polskie Fermy
2 1 9 10 szt., 1 opak.
, 0,89/1 szt.

Duzo

biatka

w niskiej cenie

dla wymagajacego
podniebienia

.. 16% TANIEJ !
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Krajanka
Sledziowa
Corsarro
(rézne rodzaje)
900 g
16,65/1kg

17,99

Platy Sledziowe ALY 2
sma;one w zalewie SMAZDNE Marynowane
octowej Corsarro A" I“‘.*w platy sledziowe
800g/320g ' ' :’-‘i_s_hermlgin_g)
rozne Zzaje
24,96/1kg G
16,22/1kg

e 6,49

Satatka jarzynowa g\,
w stylu domowym b & -
Twoje Bistro

500g

7,98/1kg

porcja
dla calej
rodziny

Filet z mintaja

Liscie bez _skéry
szpinaku Navito
Harvest Be gﬁ 33 :
450g . g

6,64/1kg 3’59/
2,99

16% TANIEJ !

13,49
10,9

18% TANIEJ .'
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o

100g SUPERCENA
3990/1kg

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH

| A%
. surowo-wedzona 2, 99 {

. ZMB Bialystok
W WYBRANYCH * 100 g SUPERCENA
SKLEPACH 3 9 9 29,90/1 kg
Schab ’
zapiekany
%Bagkus su pE RCENA PRODUKT DOSTEPNY
39,90/Lka P oACH

mosedez ejuediazaim oq

L]
e - tea * {.fl
el oo x A
* SKLEPACH - o *
s Poledwiczka wedzona 3 99 j‘gg’- : i
%I:;(us ’ j Kietbasa * it
= alowcowa °
3990/1k0 SUPERCENA i 4,99 |
@ ag Olewnik
) 120 g .
- . o 41,58/1kg 16% TANIEJ §
- L ]
P

PRODUKT DOSTEPNY

W WYBRANYCH
SKLEPACH

* s 8y
& &
» ® o |
-
Boczek
zapiekany
Krakus
100 g SUPERCENA '4_.

39,90/1 kg
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Sos

na kazdy dzien
Winiary

(rézne rodzaje)
27-33g
56,06-68,51/1kg

Musztarda

Prymat

(rézne rodzaje) g‘;:r ——

180 g; 1859 e\ )
14,38/1 kg; 14,00/1 kg (rézne rodzaje)

400g; 410g
12,47/1 kg; 12,17 /1 kg

A “”,g - 499

"

P eveley | : - ’ :
= AR ¥ o
Y N

Sos czosnkowy 9&&{4 Yy _ } &
Develey - /? b,
(rozne rodzaje) ‘4
410g :
11,68/1 kg .,

pomidorowy 30%
Pudliszki Ewikta z chrzanem Chrzan tarty
200 g Tradycyjny Smak Tradycyjny Smak

g

15,65/1kg 3’1 3 ?5% ?1 kg 1 : 9 o :‘(ls.goh kg 1 ,76
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Masa
krowkowa
Bakalland
46049
13,02/1 kg

Cukier trzcinowy
Diamant

500 g

7,98/1kg

3,99
==z

Maka

z ktoskiem
krupczatka
Gdanskie
Miyny

1kg

4,19

Cukier puder
Diamant
50049

4,10/1kg

’ 2,05

GARVEST. et
ANANAS

WKAW mm el
1 0 gtk

.o".*

.
L]
. \ 4

Ananas
w kawatkach

Harvest Best
567 g/340g -

14,02/1kg

4,77

pyszny prosto J
z puszki




Od poniedziatku 11.04 do soboty 16.04.2022

Ogérki Provitus
(réZzne rodzaje)
640 g/300g

16,63/1kg -
4,99

12% TANIEJ !

przejdz na
pikantna strone
mocy

Groszek
konserwowy

2 e o Harvest Best
Kukurydza . H R}f : ' 8 anSER ' 400 g/240g
konserwowa R 5 3 <5 T 7,87/1 kg
Harvest Best | Wy -
300g/2859g
8,59/1kg

zakrecone

makl

W niskiej cenie

Miod
wielokwiatowy
Bellafonde
(rozne rodzaje)
500 g

19,98/1 kg

11,52

9,99

12% TANIEJ !
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Herbata czarna
Dilmah

> Earl Grey

30g

199,66/1 kg

> Premium
60g
99,83/1 kg

(rézne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,26/1tb.

Kawa
Lavazza

(rézne rodzaje)

250 g

63,96/1kg

19,59
15,99 ’

10% TANIEJ !



sees
- ® ®e
. ®.
-

smakowita

radoéé nie tylko
dla dzieci

Zelki
Haribo
450 g
33,31/1kg

14,99

SUPERCENA

. rozkos, . 13,49
(r:’.:ine rodz&a) o Niskiej Cenje Mleczko
80-100 g CENA ZA 1SZT. E. Wedel 9 99
* Przy zakupie 2 szt. PRZY ZAKUPIE 2 SZT. (rézne rodzaje) ’
24,90-3112/1kg 3609
b ~Ragy zakupie 1szt. 27,75/1 kg

37,90-4737/1kg

Czekoladki
Merci Storck
(rozne rodzaje)
250 g
55,96/1kg

15,39

13,99

12% TANIEJ !
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

— —~ Piwo
dodatek - —— bezalkoholowe

do grilla - L Tq,0 - Lech Free
o b puszka

500 ml
* Przy zakupie 4-paka
! ¥ 2 3 L ¥ o e : 5,98/1|
. r = : 1 e Przy zakupie 1 szt.
Piwo Lech 47 ‘ : r 7.98/11
Premium s | ] =
s o | ¥ * A ”~
rézne rodzaje : i) 2,99
i . . '
puszka

500 ml ol i : "" ' =
od 6,98/1| Sl ,. \ﬂ 3 2 2 99
_— I.q

CENA ZA 15ZT.
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Piwo
Kasztelan

> niepasteryzowane
> jasne petne
puszka

500 mi \
od 6,78/11 sard

003,39

Napéj
energetyczny
Tiger

(rézne rodzaje)
500 ml

7,60/11

3,80

orzezwiajacy
smak wiosny
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Pantene Pro-\/”

(rézne rodzaje)
>' mpon >
Koml
27,96/11 »

> odzywka. .

200 ml

34,95/11

ra -
do wiosow Gliss

Schwarzkopf
(rézne rodzaje)
S 200 ml
= 53,45/11
Kremowe mydio . \ 1 o, 69
:’ol""':‘:" pickne '
vel
(rbzne rodzaje) i dobrze
500 ml . odzywione
6,10/11 _ A wiosy
4,55 !
b4 E Kremowy plyn
do kapieli
25% TANIEJ ' Lovena
® grnge rodzaje)
3.99/11
7,59
Kremowe mydio 5 9 9
w piynie 9
Lovena

(rézne rodzaje)

r 21% TANIEJ !

6, 09 Szampon, zel i plyn
do kapieli 3w1
Bobini
(rézne rodzaje)
330 ml

18,75/11
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Clin

(rézne rodzaje)
500 mil
13,98/11

. Moc
SWiezoge; |

W niskig; Cenje

Shine do mycia
naczyn - (i

(rézne rodzaje)
e 3,99
> balsam 9
2l
20% TANIEJ !

Sty

AR

P

4 \__ ¥
25 szt., 1 opak. Kapsulki do prania =
0,85/1 szt. Power Caps Color P
Persil Y
= & 28 szt., 1 opak.
odpowiedni <c--. : 1,21/1szt. 10% TaNIes
przysmak F o

dla przyjaciela

Przekaska dla psa
Pedigree Dentastix
>110g

45,36/1 kg

>128 g 5,99

46,79/1 kg

>154 g 6,99 [/ 27,59
45,38/1kg
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' Netto O

Stodkie zestawy
upominkowe

Lestaw
prezentowy - g
Wedlove z N rezento
1szt - P s A
29,99 Y T wfe.  Milka Oreo
- §, P 1szt.
34,99
SUPERCENA

- & Zestaw Zestaw

prezentowy prezentowy
Amaretto Tulipan
1szt. 1 szt.

. 44,99 59,99 ¥

J ; o 4
'}mm ’-, SUPERCENA SUPERCENA -
‘o) Mare e

Zestaw \ Zestaw \
prezentowy prezentowy

Cherry Przebisnieg

1 szt. bl e

‘ 69,99

p "»,, SUPERCENA
( | :

- produktéw znajdujacych sie w sprzedazy. llos¢ zestawbw ograniczona.
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DO SRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY CZWARTEK
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